



Propinsi : KALIMANTAN TIMUR
Kota : BONTANG
SKPD : KELURAHAN SATIMPO
Unit Kerja : KELURAHAN SATIMPO
Alamat : JL. HM. ARDAN RT 23 BONTANG SELATAN TELP. 0548-26917

DAFTAR PENGADAAN ASET TETAP

LAP. ASSET TAHUN 2018

No Urut	Nama/Jenis Barang Yang Dibeli	Kode Barang	Dokumen		Jumlah			Dipergunakan pada Unit
			Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	
GOLONGAN : PERALATAN DAN MESIN								
1	Meja Panjang / Meja Pelayanan	02.06.02.01.19	27-08-2018	027/009/Kel-SATP	1	14.960.000	14.960.000	KEL-SATP
2	Kursi Putar	02.06.02.01.30	12-11-2018	34/SP-11/KEL-SATP	2	1.430.000	2.860.000	KEL-SATP
3	Tenda	02.06.02.01.47	24-10-2018	027/24 SP/KEL-SA	2	6.710.000	13.420.000	KEL-SATP
4	Tenda Kerucut 4 x 4m	02.06.02.01.47	31-10-2018	027/35 SP/KEL-SAT	1	7.920.000	7.920.000	KEL-SATP
5	Tenda	02.06.02.01.47	24-10-2018	027/26 SP/KEL-SAT	2	6.710.000	13.420.000	KEL-SATP
6	Tenda	02.06.02.01.47	24-10-2018	027/28 SP/KEL-SAT	1	7.920.000	7.920.000	KEL-SATP
7	Tenda	02.06.02.01.47	31-10-2018	027/34 SP/KEL-SAT	1	7.920.000	7.920.000	KEL-SATP
8	Mesin Potong Rumput	02.06.02.03.05	06-11-2018	027/70 SP/KEL-SAT	1	6.820.000	6.820.000	KEL-SATP
9	Mesin Potong Rumput	02.06.02.03.05	06-11-2018	027/71 SP/KEL-SAT	1	6.820.000	6.820.000	KEL-SATP
10	Mesin Potong Rumput	02.06.02.03.05	06-11-2018	027/72 SP/KEL-SAT	1	6.985.000	6.985.000	KEL-SATP
11	Kipas Angin	02.06.02.04.06	12-11-2018	35/SP-11/KEL-SATP	1	1.760.000	1.760.000	KEL-SATP
12	Sound System	02.06.02.06.08	06-11-2018	027/67 SP/KEL-SA	1	14.850.000	14.850.000	KEL-SATP
13	Sound System Wireless	02.06.02.06.12	31-10-2018	027/36 SP/KEL-SA	2	7.425.000	14.850.000	KEL-SATP
14	Genset	02.06.02.06.50	22-10-2018	027/17 SP/KEL-SAT	1	7.480.000	7.480.000	KEL-SATP
15	Pompa Air (inject pam)	02.06.02.06.50	31-10-2018	027/40 SP/KEL-SAT	1	6.600.000	6.600.000	KEL-SATP
16	Lap Top	02.06.03.02.02	26-04-2018	027/005/SPK-04/Kel	1	9.350.000	9.350.000	KEL-SATP
17	Printer	02.06.03.05.03	06-07-2018	027/07/SPK/KEL-ST	1	1.980.000	1.980.000	KEL-SATP

LAP. ASSET TAHUN 2018

No Urut	Nama/Jenis Barang Yang Dibeli	Kode Barang	Dokumen		Jumlah			Dipergunakan pada Unit
			Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	
18	Printer	02.06.03.05.03	06-07-2018	027/07/SPK/KEL-ST	1	1.980.000	1.980.000	KEL-SATP
19	Microphone/Wireless Mic	02.07.01.01.40	06-11-2018	027/73.SP/KEL-SAT	1	1.210.000	1.210.000	KEL-SATP
20	Kamera CCTV	02.07.01.01.82	06-11-2018	027/68.SP/KEL-SA	1	2.090.000	2.090.000	KEL-SATP
21	Perlengkapan CCTV	02.07.01.01.82	06-11-2018	027/68.SP/KEL-SA	1	8.635.000	8.635.000	KEL-SATP
22	Kamera CCTV	02.07.01.01.82	06-11-2018	027/68.SP/KEL-SA	2	1.870.000	3.740.000	KEL-SATP
23	Perlengkapan CCTV	02.07.01.01.82	06-11-2018	027/67.SP/KEL-SA	1	8.635.000	8.635.000	KEL-SATP
24	Kamera CCTV	02.07.01.01.82	06-11-2018	027/67.SP/KEL-SA	1	2.090.000	2.090.000	KEL-SATP
25	Kamera CCTV	02.07.01.01.82	06-11-2018	027/67.SP/KEL-SA	2	1.870.000	3.740.000	KEL-SATP
SUB-JUMLAH GOLONGAN : PERALATAN DAN MESIN					31		178.035.000	
JUMLAH					31		178.035.000	

Bontang, 31 Desember 2018
 Lurah Satimpo

 SOFYANSYAH, SE.M.Si
 NIP. 197912312001121006